
 
 

Besluit 73/16  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 21 oktober 2016 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Vaststellen gecorrigeerde versie Provinciaal Milieu- en Waterplan 2016-2021 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 30 augustus 2016 – 73;. 

 

overwegende dat: 

- Het Provinciaal Milieu- en Waterplan 2016-2012 juiste en volledige 

informatie moet bevatten over ‘doelen overige wateren’; 

- Het Provinciaal Milieu- en Waterplan 2016-2012 de enige bron is waar 

‘doelen overige wateren’ zijn opgenomen; 

- De waterschappen moeten beschikken over een juist toetsingskader ‘doelen 

overige wateren’, om bijvoorbeeld vast te kunnen stellen of vergunningen 

wel/niet mogen worden verleend en of een riooloverstort wel/niet kan 

worden toegestaan; 

 

besluiten: 
Vast te stellen de gecorrigeerde versie van het Provinciaal Milieu- en Waterplan 

2016-2021, waarin nu een juiste tabel 3 ‘doelen overige wateren’ in bijlage 3 

‘KRW-doelstellingen’ is opgenomen. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 21 oktober 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate  

 

Datum 

21oktober  2016 

Documentnummer 

4071328 


